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Pasqyrat Financiare

te Vitit 2017

el AKTIVET UM paprviinas | carsaciieds
| AKTIVET AFATSHKURTRA 192,488,399 453,394,424
1 Aktivet monetare 74,018,109 74,166,373
> Banka 74,018,109 74,166,373
> Arka
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim 0 0
3 Aktive te fjera financiare afatshkurtra 54,895,374 265,591,915
> Kliente per mallra,produkte e sherbime 12,194,707 4,460,531
> Debitore,Kreditore te tjere 220,082,834
> Tatim mbi fitimin
> Tvsh 36,691,070 609,307
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
> Kreditor, debitor te tjere 6,009,597 40,439,243
>
4 Inventari 0 0
> Lendet e para
> Inventari Imet
> Prodhim ne proces
> Produkte te gatshme
> Mallra per rishitje 0 0
> Parapagesa per furnizime
5 Aktive biologjike afatshkurtra 0 0
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje 0 0
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 63,574,916 113,636,136
> Shpenzime te periudhave te ardhshme 63,674,916 113,636,136

AKTIVET AFATGJATA

1,212,483,664

1,302,467,741

1 Investimet financiare afatgjata

2 Aktive afatgjata materiale 43,582,643 2,051,026
> Toka
> Ndertime e Instalime te pergjithshme
> Makineri dhe paisje 841,824 981,864
> Mjete transporti 40,352,672
> Mobileri dhe Orendi 1,692,797 431,433
> Paisje Informatike 695,350 637,729
> Aktive tjera afat gjata materiale
3 Ativet biologjike afatgjata 0 0
4 Aktive afatgjata jo materiale
5 Kapitali aksioner i pa paguar 0 - 0
6 Aktive te tjera afatgjata ne proces 1,168,901,021|  1,300,416,745
7

TOTALI AKTIVEVE (1+11)

1,404,972,062
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1,755,862,165
(7 fE g |




Pasqyrat Financiare te Vitit 2017
Nr PASIVET DHE KAPITALI Sherlme] e
Raportuese Para ardhese
| PASIVET AFATSHKURTRA 841,912,511 1,223,221,267
1 Derivativet 0 0
2 Huamarjet 0 0
> Overdraftet bankare
> Huamarrje afat shkuatra
3 Huat dhe parapagimet 841,912,511 1,223,221,267
> Te pagueshme ndaj furnitoreve 784,429,239 443,722,840
> Te pagueshme ndaj punonjesve 3,126,418 3,327,601
> Detyrime per Sigurime Shog.Shend. 1,596,796 352,828
> Detyrime tatimore per TAP-in 170,821 132,053
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 23,757,579 8,350,366
> Detyrime tatimore per Tvsh-ne
> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
> Dividente per tu paguar
> Debitore dhe Kreditore te tiere 28,831,659 767,335,579
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0 0
5 Provizionet afatshkurtra 0 0
] PASIVET AFATGJATA 431,518,289 485,256,405
1 Huat afatgjata 431,518,289 485,256,405
> Hua,bono dhe detyrime nga geraja financiare 431,518,289 485,256,405
> Bono te konvertueshme
2 Huamarje te tjera afatgjata 0 0
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0 0
4 Provizionet afatgjata 0 0
TOTALI PASIVEVE (I+ll) 1,273,430,800 1,708,477,671
[} KAPITALI 131,541,263 47,384,494
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)
2 Kapitali aksionereve te shogq.meme (PF te kons.)
3 Kapitali aksionar 100,000 100,000
4 Primi aksionit
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)
6 Rezervat statutore
7 Rezervat ligjore 0 0
8 Rezervat e tjera 47,284,494
9 Fitimet e pa shperndara 596,058
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 84,156,769 46,688,436

TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (I+lI+1lI)

1,404,972,063
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